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§ 314 Remiss avseende Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt tillgängligt 

och hållbart nattliv i Malmö 

ASN-2025-10133 
 
Sammanfattning 
Arbetsmarknads- och socialnämnden har getts möjlighet att yttra sig över remiss avseende 
motion från Nicola Rabi (M) om att inrätta ett nattlivsråd och undersöka förutsättningarna 
för att inrätta en nattlivskoordinator för att främja ett tryggt, tillgängligt och hållbart nattliv 
i Malmö. 
 
I motionen lyfts att Malmö är en växande storstad med ett rikt kulturliv, ett dynamiskt 
näringsliv och stor potential för utveckling. Motionären beskriver att ett levande nattliv är 
en viktig del av denna helhet, både som uttryck för stadens kreativitet och som motor för 
ekonomisk tillväxt, sysselsättning, turism och trygghet. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen ser inget hinder mot att upprätta ett nattlivsråd 
eller undersöka förutsättningarna att inrätta en nattlivskoordinator. Däremot vill 
förvaltningen lyfta vissa aspekter att ta hänsyn till om motionens förslag godkänns. 
 
Om ett nattlivsråd etableras vill förvaltningen lyfta att det är viktigt att det får ett tydligt 
syfte och att det tydliggörs hur det förhåller sig till andra liknande forum. Förvaltningen ser 
positivt på ett eget deltagande i ett sådant råd och att det i sådant fall vore önskvärt att vara 
med från ett tidigt skede. 
 
Om en nattlivskoordinator inrättas ser förvaltningen ett behov av att förtydliga vad rollen 
skulle innebära och vad den i sådant fall skulle ha för mandat och ansvar gentemot stadens 
olika nämnder. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen ser utifrån sina ansvarsområden inget hinder mot 
vad som föreslås i motionen. Samtidigt uppfattar förvaltningen att frågorna som lyfts i 
motionen syftar till att hitta arbetssätt för hur Malmö stad som helhet kan samverka kring 
nattlivet och med dess aktörer. Utifrån det bedömer förvaltningen att beslut i frågan bör 
fattas utifrån en helhetsbild av samtliga berörda nämnders synpunkter. Förvaltningen 
lämnar därför motionens yrkanden utan eget ställningstagande. 
 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott har behandlat ärendet 2025-10-09. 
Arbetsutskottet har lämnat beslutsförslag i enlighet med förvaltningens förslag. Vid 
arbetsutskottets behandling har Farishta Sulaiman (M) reserverat sig till förmån för yrkande 
om bifall till motionen. 
 
 
Beslut 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende remiss av motion 
från Nicola Rabi (M) om ett tryggt, tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö, enligt 
förvaltningens förslag. 
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar yttrandet till kommunfullmäktige. 
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Yrkanden 
Farishta Sulaiman (M) yrkar att arbetsmarknads- och socialnämnden ska föreslå 
kommunfullmäktige att bifalla motionen. 
 
Sedat Arif (S) yrkar att arbetsmarknads- och socialnämnden ska besluta i enlighet med 
arbetsutskottets förslag. 
 

Beslutsgång 
Ordförande konstaterar att det finns två motstridiga förslag, och ställer dessa mot varandra. 
Ordförande finner att nämnden beslutar i enlighet med arbetsutskottets förslag. 
 

Reservationer och särskilda yttranden 
Farishta Sulaiman (M), Ingrid Gunnarson (M) och Anna Maria Christina Adell 
(M) reserverar sig muntligen mot beslutet, till förmån för yrkande om bifall till motionen. 
 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Remiss avseende Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt 

tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö 
• Förslag till Yttrande - Remiss avseende Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt 

tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö 
• Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö 
• Protokollsutdrag arbetsutskottet §197 Remiss avseende Motion Nicola Rabi (M) - 

För ett tryggt tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö 
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